

POWIAT IŁAWSKI

14-200 Iława, ul. Gen. Wł. Andersa 2a

tel. 89 649 07 00, fax 89 649 66 00

NIP 744-177-40-59, REGON 510742468

Iława, 18.02.2019 r

OSO. 272.22.2018

DO ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

dotyczy: przetarg nieograniczony na **BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164

z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu **na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I** wpłynęły pisma

z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

PYTANIE NR 1:

Według dokumentacji projektowej powierzchnia posadzek wykończonych gresem wynosi:

- w piwnicy – 668,20 m²

- na parterze – 3878,90 m²

Proszę o poprawę przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zmiana ilości powierzchni wynika z etapowania, odjęta została powierzchnia, która będzie wykonywana w drugim etapie.

PYTANIE NR 2

Proszę o sprecyzowanie jakie płyty elewacyjne zastosowano w dokumentacji projektowej

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Prosimy o sprecyzowanie pytania, o jakie płyty elewacyjne chodzi?

PYTANIE NR 3

Proszę o rysunki techniczne elementów drewnianych na elewacjach w postaci ram a także elementów ozdobnych wraz z podkonstrukcją.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Detal konstrukcji mocowania ramy – rysunek nr 59 Projektu wykonawczego

PYTANIE NR 4

Proszę o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne oznaczone w zestawieniu stolarki jako PCV należy przyjąć jako drzwi pływające.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Prosimy o wyjaśnienie, doprecyzowanie pytania.

PYTANIE NR 5

Proszę o odpowiedź czy dopuszcza się zamianę płyt gipsowo-włóknowych na płyty gipsowo-kartonowe.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie dopuszcza się.

PYTANIE NR 6

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o drzwi aluminiowe przeciwpożarowe, aluminiowe dymoszczelne oraz drzwi stalowe.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Należy wycenić w jednej pozycji drzwi według założeń projektu technicznego, Zamawiający nie dokona zmian przedmiaru w tym zakresie, gdyż udostępnione przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy do ustalenia ceny oferty. Wykonawcę obowiązują zapisy dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 7

Proszę o zweryfikowanie ilości m² stolarki drzwiowej i okiennej z zestawienia stolarki wraz z wartościami w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Udostępnione przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy do ustalenia ceny oferty. Wykonawcę obowiązują zapisy dokumentacji projektowej.

PYTANIE NR 8

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt wykonawczy sufitów podwieszanych, bądź wskazanie konkretnych pomieszczeń w których zastosowano sufit akustyczny oraz akustyczny o wysokim pochłanianiu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z opisem w pkt. 9.5. podano w jakich pomieszczeniach jaki jest rodzaj sufitu akustycznego

PYTANIE NR 9

W związku z ww. przetargiem zwracam się z pytaniami w nawiązaniu do odpowiedzi umieszczonych dnia 30.08.2018 r.

Ad. 30) czy można dokonać podziału konstrukcyjnego również okna O8?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Można dokonać podziału konstrukcyjnego w połowie szerokości.

PYTANIE NR 10

Ad. 31) czy należy zastosować szyby bezpieczne jednostronnie, czy dwustronnie? Jeżeli jednostronnie proszę o wskazanie czy z zewnątrz czy od wewnątrz.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Należy zastosować szyby bezpieczne dwustronne.

PYTANIE NR 11

Ad. 24) co rozumie się pod pojęciem klamki bezpieczne w drzwiach do sal lekcyjnych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pod pojęciem klamki bezpiecznej rozumie się klamkę posiadającą łukowe zakończenie utrudniające ewentualne zaczepienie się o klamkę.

PYTANIE NR 12

Proszę o sprecyzowanie pozycji przedmiaru robót dotyczącej śmietnika. Czy chodzi o płytę fundamentową o wymiarze 3,40x7,80m, na której posadowiona będzie wiata przeznaczona na kosze na śmieci? Jeżeli tak proszę o podanie wymiarów wiaty oraz z jakiego materiału ma być wykonana wiata. Proszę o udostępnienie rys. technicznych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Rysunki techniczne wiaty przeznaczonej na gromadzenie odpadów są pokazane odpowiednio na rysunkach nr 31-34 projektu wykonawczego. Ściany wiaty wykończone będą tynkiem. Szczegółowe informacje na temat wiaty zawierają się w opisie technicznym poz. nr 5.3.2. str. od 10-11.

PYTANIE NR 13

Proszę o sprecyzowanie nasadzeń występujących w przedmiarze zieleni. Proszę o podanie rodzajów krzewów i drzew oraz ich ilości.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Krzewy - tawuła szara Grefsheim Spiraea cinerea - 180m²

Drzewa - owocowe typu jabłoń - 19 szt.

Jest to ujęte na rysunku zagospodarowania terenu – branża architektura - rysunek 1E. Dodatkowo w załączeniu opracowanie: projekt nasadzeń kompensacyjnych.

PYTANIE NR 14

Proszę o podanie materiału z jakiego mają być wykonane płyty elewacyjne ujęte w pozycji nr 55 w przedmiarze robót budowlanych. Proszę o detal montażu płyt.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W poz. nr 55 ujęte zostały elementy drewniane mocowane do podkonstrukcji opracowanej w projekcie konstrukcji oraz opisane w pkt. 4.11.1 opisu technicznego str 10, projektu wykonawczego konstrukcji.

PYTANIE NR 15

Proszę o udostępnienie wizualizacji koszy na śmieci, ławek oraz stojaków do rowerów

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Rysunki elementów małej architektury jak kosze na śmieci, ławki i stojaki na rowery są pokazane odpowiednio na rysunkach nr 61-64 projektu wykonawczego. Projektant nie miał obowiązku wykonania wizualizacji tych elementów.

PYTANIE NR 17

Proszę również o podanie ilości małej architektury jaką należy przyjąć do wyceny (ławki, kosze, stojaki na rowery).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Kosze- 17szt.

Stojaki na rowery- 22szt.

Ławki-53szt.

STAROSTA

Bartosz Bielawski



